XXXXXXXXXX

סוף דבר

35. התביעה מתקבלת. הנתבעות ישלמו לתובע סך של 756,385 ₪ בתוספת שכ"ט עו"ד בסך 175,000 ₪ והוצאות משפט בסך 15,000 ₪. חלוקת האחריות בין הנתבעות – 33% נתבעת 1 ו-67% נתבעת 2. האחריות יחד ולחוד. הסכומים ישולמו תוך 45 ימים ולאחר מכן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין.

ניתן היום, כ"ז אייר תשפ"א, 09 מאי 2021, בהעדר הצדדים.